
UCHWAŁA NR 42.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu 
Międzyrzeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 
2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bieżące zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4416B799-D5A6-4512-BFD2-A7072AFC79D3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 35 381 005,00

Drogi publiczne powiatowe 35 369 005,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 400 000,00

Zakup usług remontowych 357 201,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 357 201,00

Zakup usług pozostałych 850 000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 850 000,00

Administracja publiczna 14 128 346,00

Starostwa powiatowe 12 445 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 031 312,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 2 057 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 532 967,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 146 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 385 000,00

Starostwo Powiatowe 225 000,00

Zakup usług pozostałych 690 000,00

Starostwo Powiatowe 405 000,00

Różne rozliczenia 332 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 332 000,00

Rezerwy 332 000,00

Organ 332 000,00

Pomoc społeczna 32 741 551,44

Domy pomocy społecznej 29 585 517,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 930,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 16 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 427 117,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 5 578 785,00

4010

3020

85202

852

75818

4810

758

4300

4210

4040 -20 690,00 512 277,00

125 430,00

240 800,00

695 000,00

400 800,00

1 200,00

-1 200,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

15 200,00

5 579 985,00

17 428 317,00

29 585 517,00

56 730,00

311 200,00

32 741 551,44

311 200,00

311 200,00

410 000,00

311 200,00

-20 800,00

-20 800,00

0,00

-20 800,00

5 000,00

-20 800,00

15 800,00

5 000,00

-20 690,00

15 800,00

20 690,00

12 466 790,0020 800,00

8 052 002,00

2 078 590,0020 690,00

75020

4010

750

4300

4270

20 800,00

60 000,00 910 000,00

14 149 146,00

327 201,00

60 000,00 910 000,00

370 000,00

327 201,00

35 369 005,00

370 000,00

35 381 005,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600

60014

4210

0,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

0,00

-30 000,00

Załącznik do uchwały Nr 42.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4416B799-D5A6-4512-BFD2-A7072AFC79D3. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 1 159 693,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 447 000,00

Zakup usług zdrowotnych 23 800,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 9 500,00

Zakup usług pozostałych 1 218 694,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 128 535,00

Podróże służbowe krajowe 5 451,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 1 000,00

Podatek od nieruchomości 60 476,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 6 748,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

209,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 13,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 900,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 1 400,00

171 825 105,44Razem: 0,00 171 825 105,44

3 400,002 000,00

2 000,00

8,00-5,00

20 900,004700

4500

4480

4410

-5,00

1 013,00 7 761,00

204,00

1 500,00

1 013,00 61 489,00

129 527,00

5 951,00

7 500,00

1 219 686,004300

4280

4210

500,00

-2 500,00

992,00

500,00

-2 000,00

992,00

-2 000,00

-2 500,00

21 800,00

444 500,00

1 157 193,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4416B799-D5A6-4512-BFD2-A7072AFC79D3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 42.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-23T12:05:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




